АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 октября 2021 г.                                                                                                               № 1224
р.п.Чердаклы

О предоставлении субсидий гражданам, ведущим на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области личное подсобное хозяйство

В соответствии с Порядком предоставления гражданам, ведущим на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области личное подсобное хозяйство, субсидий из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на возмещение части их затрат на приобретение кормов на содержание сельскохозяйственных животных и птицы, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 13.08.2021 №1009 «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, ведущим на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области личное подсобное хозяйство, субсидий из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на возмещение части их затрат на приобретение кормов на содержание сельскохозяйственных животных и птицы», на основании протокола заседания межведомственной комиссии по реализации муниципальных программ по развитие личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  на возмещение части их затрат на приобретение кормов на содержание сельскохозяйственных животных и птицы от 05.10.2021 №1, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить субсидии из бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области следующим гражданам, ведущим на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области личное подсобное хозяйство, на возмещение части их затрат на приобретение кормов на содержание сельскохозяйственных животных и птицы в текущем финансовом году:

1.1. Яруллову Идрису Мирзаевичу в размере 10 000 рублей;

1.2. Сафиуллову Дамиру Абраровичу в размере 10 000 рублей;

1.3. Даминову Ильдусу Ринатовичу в размере 9 850 рублей;

1.4. Габидуллову Рамилю Искандеровичу в размере 10 000 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности
Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                                   Е.В.Яшнова